=
4
kﬁ.wg‘ DECRETON. 5%  del  [T5 QYT 7015 V\J“ j(\;ggl,ﬂi'/uo/m"

CoMUNE pi TIvoLl

E)

CONTROLLO ANALOGO DELLE SOCIETA’ PARTECIPATE. NOMINA COMPONENTE ESTERNO COMITATO PER
|L CONTROLLO ANALOGO. ING. PAOLO STEFANI

IL SINDACO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 05.09.2014 con la quale sono state
apportate modifiche ed integrazioni al Regolamento per il controllo anzlogo delle societa partecipate;

Visto I'art. 2 del Regolamento che istituisce il “Comitato per il Controllo Analogo sulle Partecipazioni
Societarie” costituito da: Segretario Generale, che lo presiede, Dirigente Settore Economico Finanziario,
Dirigente settore competente & n. 6 professionisti esterni particolarmente qualificati;

Visto il “curriculum” dell'ing. Paolo Stefani;
Visto il D.L. 10.10.2012 n. 174, convertito in Legge 07.12.2012 n, 213;
Visto I'art. 147 del TUEL;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267
DECRETA

1. di nominare l'ing. Paolo Stefani, nato il 17.02.1951 componente esterno nel Comitato per Controllo
Analogo sulle partecipazioni societarie;

2. la durata in carica @ stabilita per 3 anni e I’attivita & a titolo gratuito;

3. didisporre che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio Comunale nella prossima
seduts;

4. che @ stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei requisiti di compatibilita.

Tivoli, 30/09/2015

Giuséppé roietti

T F=7 A ofa
et - S et rimenie A_'/'f'/{-_w/(}?/f el '—( A),’flﬂt;’ﬂ

Palazza San Bemardino - Piazza del Governo, | - 00019 TIVOLT (Rom) - Tel. 07744331 - Fax 0774 330675 - swww.comure-tivolim it - infof@ pec comune tivol rm.t




